آنها به صراحت با ارجاع پرونده ایران از آژانس اتمی به شورای امنیت مخالفت کردند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

رئیس‌جمهور عراق امروز (دوشنبه) گفت که اولین جلسه‌ی پارلمان جدید عراق 12 مارس (21 اسفند) برگزار می‌شود که پس از آن مجلس 60 روز فرصت دارد تا درباره‌ی نخست‌وزیر و کابینه‌اش تصمیم‌گیری کند.

دوشنبه 15 اسفند ۱۳۸۴ - 6 مارس ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، جلال طالبانی رئیس‌جمهور عراق، اظهار داشت: ما امروز اعلام می‌کنیم که اولین جلسه‌ی پارلمان 12 مارس برگزار می‌شود، زیرا این روز آخرین روزی که ما براساس قانون اساسی فرصت داریم تا اولین جلسه‌ی پارلمان جدید را برگزار کنیم.

آقای موسی صدر رهبر شیعیان لبنان بود که بیست و هفت سال قبل ناپدید شد و خانواده اش دولت لیبی را به دست داشتن در ماجرا ناپدید شدن وی متهم می کنند

روزنامه های تهران: 14 اسفند

یکشنبه 14 اسفند ۱۳۸۴ - 5 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: یک روز مانده تا تشکیل اجلاس شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی برای رسیدگی به پرونده هسته ای ایران، روزنامه های امروز تهران از زبان دبیر شورای عالی امنیت ملی از توافق های هشت گانه ایران و روسیه خبر داده و در عین حال نوشته اند که در صورت ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل این توافق منتفی می شود.

به نوشته **آفتاب یزد** برای وکیل پرونده قتل زهرا کاظمی که بعد از تهدید به افشای نام قاتل خبرنگار ایرانی- کانادایی دستگیر و زندانی شد ابتدا هشتصد میلیون تومان وثیقه صادر شده بود که رقمی بی سابقه در تاریخ قضایی بود، اما این رقم هفته گذشته به صد میلیون تومان کاهش یافت.

روزنامه های تهران: سیزده اسفند

شنبه 13 اسفند ۱۳۸۴ - 4 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های اولین روز هفته بدون اظهارنظر و تفسیری از بی نتیجه ماندن مذاکرات هسته ای ایران با روسیه و اروپا خبر داده اند. گمانه زنی درباره تصمیم امروز مجلس درباره لایحه بودجه سال آینده و اظهار نظرهایی درباره ریشه انفجارها و نا آرامی های خوزستان از دیگر مطالب این روزنامه هاست.